
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/283/13 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 6k ust. 1  pkt 1  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r., poz. 21, poz. 228 i poz. 888) oraz 

art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/204/12 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Górowo Iławeckie 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 908) uchyla się § 4, § 5  i § 6.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3596


		2013-12-18T11:49:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




